ENCODER INCREMENTALI
CARATTERISTICHE MECCANICHE ED AMBIENTALI
 Dimensioni Vedi disegno
 Materiali: custodia
                    albero
ABS autoestinguente
Acciaio AISI 303
 Peso 70 g circa

ELETTRONICA
COLLEGAMENTI
COME ORDINARE
E30_it_blu.doc lug-11
11/07
E30
PP 824 4 100
ELAP  VIA VITTORIO VENETO, 4 – I-20094   CORSICO (MI) – TEL. ++39.02.4519561
                 FAX ++39.02.45103406  E-MAIL: INFO@ELAP.IT  URL: WWW.ELAP.IT
USCITA ELETTRONICA
PP Push-pull
OC Open Collector NPN
LD Line-driver
DIAMETRO ALBERO
6   mm
4 mm
ALIMENTAZIONE
8/24  Vcc
5 Vcc
N.IMPULSI/GIRO
5 ÷ 10000
TIPO
E30
E31
DIMENSIONI
●  USCITA PUSH/PULL – OPEN COLLECTOR NPN ● USCITA LINE DRIVER
Bianco Segnale 1 Bianco Segnale 1
Verde Segnale 2 Verde Segnale 2
Giallo Segnale 0 (E41/E41A/E41M/E41V) Grigio Segnale 0  (E41/E41A/E41M/E41V)
Rosso + Vdc Rosso + Vdc
Blu 0 V Blu 0 V
Schermo Massa Marrone Segnale 1¯
  Giallo Segnale 2¯
  Rosa Segnale 0¯ (E41/E41A/E41M/E41V)
  Schermo Massa
Dis.M1206B
CON RISERVA DI VARIAZIONE